



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Leymus Genomics ApS**  
c/o Rasmus Brøndum, Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 10 68 72

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Rasmus Brøndum**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leymus Genomics ApS c/o Rasmus Brøndum Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 10 68 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Brøndum
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Leymus Holding ApS Egilsgade 1, 5. tv. 2300 København S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service af genetiske produkter og ydelser, samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.688</b>	<b>-157</b>
1 Personaleomkostninger	-117.386	-84
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.046	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>450.256</b>	<b>-275</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.869	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.933	-96
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.192</b>	<b>-370</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>347.192</b>	<b>-370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	347.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.192</b>	<b>-370</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.649	69
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.649</u>	<u>69</u>
5	Deposita	9.967	51
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.967</u>	<u>51</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.616</u></b>	<b><u>120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.123	29
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.869	0
	Andre tilgodehavender	<u>11.111</u>	<u>27</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>834.103</u>	<u>56</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.080</u>	<u>214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>888.183</u></b>	<b><u>270</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>958.799</u></b>	<b><u>390</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625
Overført resultat	13.149	-334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>638.149</b>	<b>291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17
Anden gæld	305.650	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.650	99
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.650</b>	<b>99</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>958.799</b>	<b>390</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	-334.043	290.957
Årets resultatdisponering	0	347.192	347.192
	<b>625.000</b>	<b>13.149</b>	<b>638.149</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	114.510	82
Andre omkostninger til social sikring	2.876	2
	<b>117.386</b>	<b>84</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	89
Andre finansielle omkostninger	202.933	7
	<b>202.933</b>	<b>96</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		140.652
Tilgang		27.914
		<b>168.566</b>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		71.871
Årets afskrivninger		36.046
		<b>107.917</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
		<b>60.649</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.967	51
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.967</b>	<b>51</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.967</b>	<b>51</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 195 t.kr., der er indregnet til 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leymus Holding ApS, CVR-nr. 38997327 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


